

Realmæglerne Silkeborg Winther & Mikkelsen ApS

Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 20 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Silkeborg Winther & Mikkelsen ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 20 80 75
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 8. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum, Direktør Cecilie Leonhard Winther, Adm. dir. Mikkel Kappel Mikkelsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre hermed, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.003.944 mod 4.468.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.361.480 mod 1.026.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.003.944	4.468
1 Personaleomkostninger	-3.204.364	-3.101
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.510	-31
Driftsresultat	1.761.070	1.336
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.604	-29
Resultat før skat	1.745.466	1.316
3 Skat af årets resultat	-383.986	-290
Årets resultat	1.361.480	1.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-38.520	0
Disponeret i alt	1.361.480	1.026

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	0	39
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	68.250	68
6 Deposita	80.000	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.250	125
Anlægsaktiver i alt	148.250	164
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.140	0
Periodeafgrænsningsposter	111.339	28
Tilgodehavender i alt	145.479	28
Likvide beholdninger	2.733.005	3.078
Omsætningsaktiver i alt	2.878.484	3.106
Aktiver i alt	3.026.734	3.270

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	15.227	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Egenkapital i alt	665.227	1.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.633	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	828.916	295
Anden gæld	1.041.958	1.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.361.507	2.158
Gældsforpligtelser i alt	2.361.507	2.158
Passiver i alt	3.026.734	3.270

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	53.746	1.000.000	1.103.746
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.520	600.000	561.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	50.000	15.226	600.000	665.226

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.077.677	2.951
Pensioner	76.080	95
Andre omkostninger til social sikring	50.607	55
	3.204.364	3.101
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.600	29
Andre finansielle omkostninger	4	0
	15.604	29
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.458	295
Årets regulering af udskudt skat	-8.472	-5
	383.986	290
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	344.739	345
Kostpris ultimo	344.739	345
Af- og nedskrivninger primo	-306.229	-275
Årets afskrivninger	-38.510	-31
Af- og nedskrivninger ultimo	-344.739	-306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	68.250	68
Kostpris ultimo	68.250	68
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.250	68
6. Deposita		
Kostpris primo	57.000	57
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	-57.000	0
Kostpris ultimo	80.000	57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	57

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2025.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende kontorlokaler på Kornvænget 2, Silkeborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. oktober 2027. Den resterende uopsigelige leje pr. 31.12.2025 udgør t.kr. 526.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
